下記の通り御見積申し上げます。 発行日 ：
【件名】 見積書No ： M20092128757-003

案件No ： A2009DDD0B4FGZ

※上記の金額に消費税は含まれておりません。

商品代 ：
(参考)取付費他 ：
(参考)法定福利費 ：

見積書有効期限 ： 90日間
納期 ： お打合せ
取引方法 ： 従来通り
受渡場所 ： 現場軒先渡し

【  ｷｯﾁﾝ①  】 I型 造作対面

御見積書

Style Designオリジナル仕様

2020年11月02日

¥ 7,605,310御見積総金額

【内訳】 ¥ 6,883,600
¥ 687,140
¥ 34,570

上記価格は参考価格であり、貴社を買主、弊社を売主とする商流において貴社と弊社の間に入る販売会社（販売店、代理店及
び特約店）の販売価格を拘束、確定及び決定するものではありません。
実際の販売価格は取引当事者間の自由な意思による協議で決定されます。（以下の全てのページについても同様）

作成検印 担当

株式会社LIXIL
LWTJ 中部支社 三重営業所
〒514-0816
三重県 津市
高茶屋小森上野町１１０９－１
TEL：059-238-5017 FAX：059-238-5033

数量 金額 備考品名／仕様 品番 希望小売単価

<M20092128757-003-1>
AS17<ｴｰｴｽ17>
   本体ﾚｲｱｳﾄ 壁付I型
   間口/奥行/高さ 240cm/65cm/85cm
   ｼﾝｸ位置 R
   ｼﾝｸ A9ML:ｽｷｯﾄ･ｽﾃﾝﾚｽ排水･ｺｰﾄ無
   扉ﾃﾞｻﾞｲﾝ/取手 AE/[Q]ﾗｲﾝQ(ｼﾙﾊﾞｰ)
   扉ｶﾗｰ WE9:ﾐｽﾄﾎﾜｲﾄ
   ﾜｰｸﾄｯﾌﾟ材質 QW:人造大理石/ﾍﾞｰｼｯｸﾎﾜｲﾄ
   引き出し種類 ｿﾌﾄﾓｰｼｮﾝﾛﾝｸﾞﾚｰﾙ･底板ﾒﾗﾐﾝ【V】
   食器洗い乾燥機/色 有/ｼﾙﾊﾞｰ
   加熱機器/間口/色 IH/600/ｼﾙﾊﾞｰ
   ﾚﾝｼﾞﾌｰﾄﾞ 間口/色 900/ｼﾙﾊﾞｰ
   水栓金具種類 P22/ｵｰﾙｲﾝﾜﾝ浄水栓
･I型ﾜｰｸﾄｯﾌﾟ･D650/【QW】ﾍﾞｰｼｯｸﾎﾜｲﾄ TIAQWD240A9MLXR 179,500 1 179,500
  ｼﾝｸ位置=R450,水栓口径=37,加熱機器
  位置=L450
･ｺﾝﾛ用ｷｬﾋﾞ(引出しV)/ｽﾗｲﾄﾞｽﾄｯｶｰ･ﾌｨﾗｰ･ D6GHP075BBWE9QL 92,000 1 92,000
 ｹｺﾐ扉色
･W02/2口IH+ﾗｼﾞｪﾝﾄ/600ﾄｯﾌﾟ･無水両面焼 HT-K6SKM ☆ 195,000 1 195,000
 ･ｼﾙﾊﾞｰ
･食洗用ｷｬﾋﾞ(引出しV)/浅型ﾛﾝｸﾞ扉用･ｽﾗ D6T7G075BBWE9QR 84,000 1 84,000
 ｲﾄﾞｽﾄｯｶｰ3段
･D47/食器洗い乾燥機･浅型/扉材ﾀｲﾌﾟ･ｼﾙ NP-45RS7WJGM ☆ 150,000 1 150,000
 ﾊﾞｰ
･食器洗い乾燥機用化粧ﾊﾟﾈﾙ/浅型ﾀｲﾌﾟ用 DTSNPP45MLWE9Q 26,000 1 26,000
 ･ﾛﾝｸﾞ扉材ﾀｲﾌﾟ(分割)
･ｼﾝｸ用ｷｬﾋﾞ(引出しV)/ｱｼｽﾄﾎﾟｹｯﾄ･ｹｺﾐ扉 D6S7L090BBWE9QN 135,000 1 135,000
 色
･P22/ｵｰﾙｲﾝﾜﾝ浄水栓/AKﾀｲﾌﾟ･ｴｺﾊﾝﾄﾞﾙ･一 JFAK461SYXJG5M ☆ 54,000 1 54,000
 般地用
･止水栓ｾｯﾄ品番/(ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ式) SLF3SV(420)KJG ★ 12,000 1 12,000
･ｻﾎﾟｰﾄﾜｲﾔｰ/ｽｷｯﾄｼﾝｸ用･人大/ｾﾗﾐｯｸ共用 VSMTZ ★ 6,000 1 6,000
･ｼﾞｬﾊﾞﾗﾎｰｽ排水ｾｯﾄ/排水円板(Φ70)付内 HJHSET2NM 1,000 1 1,000

1 / 9

【件名】 発行日 ：
見積書No ： M20092128757-003
案件No ： A2009DDD0B4FGZ

【  ｷｯﾁﾝ②  】 ﾍﾟﾆﾝｼｭﾗ

加盟店価格

406,230

6,930

322,300

御見積書

2020年11月02日

Style Designオリジナル仕様

数量 金額 備考品名／仕様 品番 希望小売単価
 面平滑仕様
･ｴﾝﾄﾞﾊﾟﾈﾙ･ｷｯﾁﾝ用/D650･ﾌﾛｱｷｬﾋﾞﾈｯﾄ用 DEQ065X090DWE9/ 28,000 1 28,000
･A49/ASRｼﾛｯｺﾌｧﾝ/W900･ｼﾙﾊﾞｰ･右勝手･3 ASR-932SIRM ☆ 101,500 1 101,500
 芯
･ﾚﾝｼﾞﾌｰﾄﾞ用金属幕板/W900･ｼﾙﾊﾞｰ RFP-9-665HSIM ☆ 15,000 1 15,000
･ﾚﾝｼﾞﾌｰﾄﾞ用横幕板/ｼﾙﾊﾞｰ RSP-A-665HSIM ☆ 9,000 1 9,000
･天井ﾌｨﾗｰ/H220･ｼﾙﾊﾞｰ色 DM181X022/SIQ ★ 12,000 1 12,000

小計 1,100,000
取付費及び諸経費
･(参考)取付費 ﾄﾘﾂｹﾋ 116,440 1 116,440 77,000

小計 116,440
･(参考)法定福利費 ﾎｳﾃｲﾌｸﾘﾋ 7,347 1 7,347

小計 7,347

ｾｯﾄ単価 1,223,787
ｾｯﾄ合計 1 1,223,787

<M20092128757-003-2>
AS17<ｴｰｴｽ17>
   本体ﾚｲｱｳﾄ ｾﾝﾀｰｷｯﾁﾝI型
   間口/奥行/高さ 243.5cm/97cm/85cm
   ｼﾝｸ位置 R
   ｼﾝｸ A9ML:ｽｷｯﾄ･ｽﾃﾝﾚｽ排水･ｺｰﾄ無
   扉ﾃﾞｻﾞｲﾝ/取手 AE/[Q]ﾗｲﾝQ(ｼﾙﾊﾞｰ)
   扉ｶﾗｰ WE9:ﾐｽﾄﾎﾜｲﾄ
   ﾜｰｸﾄｯﾌﾟ材質 QW:人造大理石/ﾍﾞｰｼｯｸﾎﾜｲﾄ
   引き出し種類 ｿﾌﾄﾓｰｼｮﾝﾛﾝｸﾞﾚｰﾙ･底板ﾒﾗﾐﾝ【V】
   食器洗い乾燥機/色 有/ｼﾙﾊﾞｰ
   加熱機器/間口/色 IH/600/ｼﾙﾊﾞｰ
   ﾚﾝｼﾞﾌｰﾄﾞ 間口/色 900/ｼﾙﾊﾞｰ
   水栓金具種類 【7月受注開始】P22/ｵｰﾙ
･ﾍﾟﾆﾝｼｭﾗI型･D970/【QW】ﾍﾞｰｼｯｸﾎﾜｲﾄ TPAQWD24EA9MLXR 253,500 1 253,500
  ｼﾝｸ位置=R485,水栓口径=37,加熱機器
  位置=L450
･ｺﾝﾛ用ｷｬﾋﾞ(引出しV)/ｽﾗｲﾄﾞｽﾄｯｶｰ･ﾌｨﾗｰ･ D6GHP075BBWE9QL 92,000 1 92,000
 ｹｺﾐ扉色
･W02/2口IH+ﾗｼﾞｪﾝﾄ/600ﾄｯﾌﾟ･無水両面焼 HT-K6SKM ☆ 195,000 1 195,000
 ･ｼﾙﾊﾞｰ

･ｾﾝﾀｰｷｯﾁﾝ用ｶﾞﾗｽﾊﾟﾈﾙ/ｺﾝﾛ前ﾊｰﾌ/ｼﾝｸ前ｽｸ DSPSG079 35,500 1 35,500
 ﾘｰﾝ共通
･食洗用ｷｬﾋﾞ(引出しV)/浅型ﾛﾝｸﾞ扉用･ｽﾗ D6T7G075BBWE9QR 84,000 1 84,000
 ｲﾄﾞｽﾄｯｶｰ3段
･D47/食器洗い乾燥機･浅型/扉材ﾀｲﾌﾟ･ｼﾙ NP-45RS7WJGM ☆ 150,000 1 150,000
 ﾊﾞｰ
･食器洗い乾燥機用化粧ﾊﾟﾈﾙ/浅型ﾀｲﾌﾟ用 DTSNPP45MLWE9Q 26,000 1 26,000
 ･ﾛﾝｸﾞ扉材ﾀｲﾌﾟ(分割)
･ｼﾝｸ用ｷｬﾋﾞ(引出しV)/ｱｼｽﾄﾎﾟｹｯﾄ･ｹｺﾐ扉 D6S7L090BBWE9QN 135,000 1 135,000
 色
･【7月受注開始】P22/ｵｰﾙ/AKﾀｲﾌﾟ･ｴｺﾊﾝﾄ JFAK461SYXJG5M ☆ 54,000 1 54,000
 ﾞﾙ･一般地用
･止水栓ｾｯﾄ品番/(ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ式) SLF3SV(420)KJG ★ 12,000 1 12,000
･ｼﾞｬﾊﾞﾗﾎｰｽ排水ｾｯﾄ/排水円板(Φ70)付内 HJHSET2NM 1,000 1 1,000
 面平滑仕様

2 / 9

【件名】 発行日 ：
見積書No ： M20092128757-003
案件No ： A2009DDD0B4FGZ

【  ｷｯﾁﾝ③  】 I型 造作対面 ｾﾝﾀｰﾌｰﾄﾞ

御見積書

2020年11月02日

Style Designオリジナル仕様

数量 金額 備考品名／仕様 品番 希望小売単価
･ｻﾎﾟｰﾄﾜｲﾔｰ/ｽｷｯﾄｼﾝｸ用･人大/ｾﾗﾐｯｸ共用 VSMTZ ★ 6,000 1 6,000
･ｾﾝﾀｰK用ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ/ﾃｰﾌﾞﾙﾀｲﾌﾟ用 DSQ068X086BWE9/ 27,000 1 27,000
･J71/ｻｲﾄﾞﾏﾝﾄﾙHVR/W900･ｼﾙﾊﾞｰ･連動･左 SMHVR-931SILM ☆ 168,000 1 168,000
 勝手
･ｾﾝﾀｰK用裏面ﾊﾟﾈﾙ/ﾃｰﾌﾞﾙﾀｲﾌﾟ/ﾊｰﾌ収納ﾀｲ DBPIL240WE9/ 89,000 1 89,000
 ﾌﾟ共用
･支持金具/ｾﾝﾀｰｷｯﾁﾝ･対面ｷｯﾁﾝﾕﾆｯﾄ用 DBTHK240 30,000 1 30,000 加盟店様価格

小計 1,358,000 397,894
取付費及び諸経費
･(参考)取付費 ﾄﾘﾂｹﾋ 131,200 1 131,200 82,000

小計 131,200
･(参考)法定福利費 ﾎｳﾃｲﾌｸﾘﾋ 8,528 1 8,528 7,380

小計 8,528

ｾｯﾄ単価 1,497,728 487,274
ｾｯﾄ合計 1 1,497,728

<M20092128757-003-3>
AS17<ｴｰｴｽ17>
   本体ﾚｲｱｳﾄ 壁付I型
   間口/奥行/高さ 240cm/65cm/85cm
   ｼﾝｸ位置 L
   ｼﾝｸ A9MR:ｽｷｯﾄ･ｽﾃﾝﾚｽ排水･ｺｰﾄ無
   扉ﾃﾞｻﾞｲﾝ/取手 AE/[Q]ﾗｲﾝQ(ｼﾙﾊﾞｰ)
   扉ｶﾗｰ WE9:ﾐｽﾄﾎﾜｲﾄ
   ﾜｰｸﾄｯﾌﾟ材質 QW:人造大理石/ﾍﾞｰｼｯｸﾎﾜｲﾄ
   引き出し種類 ｿﾌﾄﾓｰｼｮﾝﾛﾝｸﾞﾚｰﾙ･底板ﾒﾗﾐﾝ【V】
   食器洗い乾燥機/色 有/ｼﾙﾊﾞｰ
   加熱機器/間口/色 IH/600/ｼﾙﾊﾞｰ
   ﾚﾝｼﾞﾌｰﾄﾞ 間口/色 900/ｼﾙﾊﾞｰ
   水栓金具種類 P22/ｵｰﾙｲﾝﾜﾝ浄水栓
･I型ﾜｰｸﾄｯﾌﾟ･D650/【QW】ﾍﾞｰｼｯｸﾎﾜｲﾄ TIAQWD240A9MRXL 179,500 1 179,500
  ｼﾝｸ位置=L450,水栓口径=37,加熱機器
  位置=R450
･ｼﾝｸ用ｷｬﾋﾞ(引出しV)/ｱｼｽﾄﾎﾟｹｯﾄ･ﾌｨﾗｰ付 D6S7Q090BBWE9QL 135,000 1 135,000
 ･ｹｺﾐ扉色
･P22/ｵｰﾙｲﾝﾜﾝ浄水栓/AKﾀｲﾌﾟ･ｴｺﾊﾝﾄﾞﾙ･一 JFAK461SYXJG5M ☆ 54,000 1 54,000
 般地用

･止水栓ｾｯﾄ品番/(ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ式) SLF3SV(420)KJG ★ 12,000 1 12,000
･ｻﾎﾟｰﾄﾜｲﾔｰ/ｽｷｯﾄｼﾝｸ用･人大/ｾﾗﾐｯｸ共用 VSMTZ ★ 6,000 1 6,000
･ｼﾞｬﾊﾞﾗﾎｰｽ排水ｾｯﾄ/排水円板(Φ70)付内 HJHSET2NM 1,000 1 1,000
 面平滑仕様
･食洗用ｷｬﾋﾞ(引出しV)/浅型ﾛﾝｸﾞ扉用･ｽﾗ D6T7G075BBWE9QL 84,000 1 84,000
 ｲﾄﾞｽﾄｯｶｰ3段
･D47/食器洗い乾燥機･浅型/扉材ﾀｲﾌﾟ･ｼﾙ NP-45RS7WJGM ☆ 150,000 1 150,000
 ﾊﾞｰ
･食器洗い乾燥機用化粧ﾊﾟﾈﾙ/浅型ﾀｲﾌﾟ用 DTSNPP45MLWE9Q 26,000 1 26,000
 ･ﾛﾝｸﾞ扉材ﾀｲﾌﾟ(分割)
･ｺﾝﾛ用ｷｬﾋﾞ(引出しV)/ｽﾗｲﾄﾞｽﾄｯｶｰ･ﾌｨﾗｰ･ D6GHP075BBWE9QR 92,000 1 92,000
 ｹｺﾐ扉色
･W02/2口IH+ﾗｼﾞｪﾝﾄ/600ﾄｯﾌﾟ･無水両面焼 HT-K6SKM ☆ 195,000 1 195,000
 ･ｼﾙﾊﾞｰ
･A44/ｾﾝﾀｰﾌｰﾄﾞBAR/3芯 MCBAR-953HSI ★ 221,500 1 221,500

3 / 9

【件名】 発行日 ：
見積書No ： M20092128757-003
案件No ： A2009DDD0B4FGZ

【  ｷｯﾁﾝ収納①  】

【  ｷｯﾁﾝ収納②  】

御見積書

2020年11月02日

Style Designオリジナル仕様

数量 金額 加盟店様価格品名／仕様 品番 希望小売単価
小計 1,156,000 415,125

取付費及び諸経費
･(参考)取付費 ﾄﾘﾂｹﾋ 108,240 1 108,240 77,000

小計 108,240
･(参考)法定福利費 ﾎｳﾃｲﾌｸﾘﾋ 6,691 1 6,691 6,930

小計 6,691

ｾｯﾄ単価 1,270,931 499,055
ｾｯﾄ合計 1 1,270,931

<M20092128757-003-4>
AS17<ｴｰｴｽ17>
   扉ﾃﾞｻﾞｲﾝ/取手 AE/[Q]ﾗｲﾝQ(ｼﾙﾊﾞｰ)
   扉ｶﾗｰ WE9:ﾐｽﾄﾎﾜｲﾄ
   引き出し種類 ｿﾌﾄﾓｰｼｮﾝﾚｰﾙ･底板ﾒﾗﾐﾝ
･収納ｶｳﾝﾀｰ･幅木対応/D450片面【WN】ﾌﾚ DD4SE1815WN 32,000 1 32,000
 ｰｸﾎﾜｲﾄ
･H850収納ﾌﾛｱ(引出しT)/D450･1段引出し D6DEC090AKWE9QN 82,000 1 82,000
 ･開き扉
･H850収納ﾌﾛｱ(引出しT)/D450･ｽﾗｲﾄﾞｽﾄｯｶ D6D0C090AKWE9QN 102,000 1 102,000
 ｰ3段
･ｴﾝﾄﾞﾊﾟﾈﾙ･ｼｽﾃﾑ収納用/D450系･H850･片 DEQ045X086DWE9/ 22,000 1 22,000
 面ｶｳﾝﾀｰ用
･壁側設置ﾌｨﾗｰ/ｼｽﾃﾑ収納吊戸棚H700用 DKFDM003/7SI 7,000 1 7,000
  間口=15mm
･収納吊戸棚H700･ｷｬｯﾁ/開き扉 D1WAT090BBWE9QN 42,000 1 42,000
･収納吊戸棚H700･ｷｬｯﾁ/開き扉 D1WAT090BBWE9QN 42,000 1 42,000
･ｴﾝﾄﾞﾊﾟﾈﾙ･ｼｽﾃﾑ収納用/D450系･吊戸棚H7 DEQ045X070CWE9/ 18,000 1 18,000
 00/500共用
･ﾋﾓ材･ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ木口色/ｶｳﾝﾀｰｷｬﾋﾞﾈｯﾄ用(7 M1HZA-100/7SIQ ★ 1,500 1 1,500
 SI)
･天井ﾌｨﾗｰ/H220･扉ｶﾗｰ対応 DDM181X022WE9/ 11,000 1 11,000 加盟店様価格

小計 359,500 108,928
取付費及び諸経費
･(参考)取付費 ﾄﾘﾂｹﾋ 101,680 1 101,680 33,000

小計 101,680
･(参考)法定福利費 ﾎｳﾃｲﾌｸﾘﾋ 6,166 1 6,166 2,970

小計 6,166

ｾｯﾄ単価 467,346 144,898
ｾｯﾄ合計 1 467,346

<M20092128757-003-5>
AS17<ｴｰｴｽ17>
   扉ﾃﾞｻﾞｲﾝ/取手 AE/[Q]ﾗｲﾝQ(ｼﾙﾊﾞｰ)
   扉ｶﾗｰ WE9:ﾐｽﾄﾎﾜｲﾄ
   引き出し種類 ｿﾌﾄﾓｰｼｮﾝﾚｰﾙ･底板ﾒﾗﾐﾝ
･収納ｶｳﾝﾀｰ/D450片面【WN】ﾌﾚｰｸﾎﾜｲﾄ DD4SE0900WN 18,000 1 18,000
･H850収納ﾌﾛｱ(引出しT)/D450･1段引出し D6DEC090AKWE9QN 82,000 1 82,000
 ･開き扉
･H850家電収納(引出しT)/D450･蒸気排出 D6D2W090AKWE9QN 107,000 1 107,000
 なし用･下部引出し

4 / 9

【件名】 発行日 ：
見積書No ： M20092128757-003
案件No ： A2009DDD0B4FGZ

【  浴室  】

御見積書

2020年11月02日

Style Designオリジナル仕様

数量 金額 備考品名／仕様 品番 希望小売単価
･ｴﾝﾄﾞﾊﾟﾈﾙ･ｼｽﾃﾑ収納用/D450系･H850･片 DEQ045X086DWE9/ 22,000 1 22,000
 面ｶｳﾝﾀｰ用
･ｶｯﾌﾟﾎﾞｰﾄﾞ中台･ｷｬｯﾁ付/面材扉 D6HCP090AQWE9QN 44,000 1 44,000
･収納吊戸棚H700･ｷｬｯﾁ/開き扉 D1WAT090BBWE9QN 42,000 1 42,000
･収納吊戸棚H700･ｷｬｯﾁ/開き扉 D1WAT090BBWE9QN 42,000 1 42,000
･ｴﾝﾄﾞﾊﾟﾈﾙ･ｼｽﾃﾑ収納用/D450系･吊戸棚H7 DEQ045X070CWE9/ 18,000 1 18,000
 00/500共用
･天井ﾌｨﾗｰ/H220･扉ｶﾗｰ対応 DDM181X022WE9/ 11,000 1 11,000
･ﾋﾓ材･ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ木口色/大型収納用(7SI) M1HZA-240/7SIQ ★ 2,500 1 2,500 加盟店様価格

小計 388,500 117,715
取付費及び諸経費
･(参考)取付費 ﾄﾘﾂｹﾋ 97,580 1 97,580 33,000

小計 97,580
･(参考)法定福利費 ﾎｳﾃｲﾌｸﾘﾋ 5,838 1 5,838 2,970

小計 5,838

ｾｯﾄ単価 491,918 153,685
ｾｯﾄ合計 1 491,918

<M20092128757-003-6>
ｼｽﾃﾑﾊﾞｽﾙｰﾑ ｱﾗｲｽﾞ
･ｼｽﾃﾑﾊﾞｽﾙｰﾑ ｱﾗｲｽﾞ BMUS-1616LBZ-A+HRC9 895,000 1 895,000
  H 地域区分 一般地仕様 1
  U 設置 戸建用 1
  2 下部据付 ﾎﾞﾙﾄ脚(1階用475mm) -10,000 1 -10,000
  S 浴槽ﾊﾟﾝ なし 1
  1 壁   ｱｸｾﾝﾄ張り B面(器具面) 1
  9V     Lﾊﾟﾈﾙ(鏡面)ｼｬｲﾝｳｯﾄﾞﾎﾜｲﾄ HN651(ｱｸｾﾝﾄ) 1
         Lﾊﾟﾈﾙ(EB)ﾎﾜｲﾄ LE701(ﾍﾞｰｽ) 1
  1E床   ｷﾚｲｻｰﾓﾌﾛｱ単色 <ﾎﾜｲﾄ/N86> 1
         くるりんﾎﾟｲ排水口 1
  DA浴槽 ｴｺﾍﾞﾝﾁ浴槽 FRP<ﾎﾜｲﾄ/NW1> 1
  2      ﾌﾟｯｼｭﾜﾝｳｪｲ排水栓<ﾎﾜｲﾄ> -5,000 1 -5,000
  N      浴槽内握りﾊﾞｰなし -10,000 1 -10,000
  A      ｻｰﾓﾊﾞｽS 1
         浴槽保温材 1
  D      薄型保温2枚組ﾌﾀ<ﾎﾜｲﾄ> YFK-1576B(4)-D2 1
  F      3点式組ﾌﾀﾌｯｸ<ﾎﾜｲﾄ> FK-6/W91-SET 2,500 1 2,500
         ﾌﾛﾌﾀ横置き 1
  1 ｴﾌﾟﾛﾝ 1枚ｶﾊﾞｰﾀｲﾌﾟ<ﾎﾜｲﾄ/FW1> 1
  J2天井 平天井(廻し縁なし) <ﾎﾜｲﾄ/UE103> -20,000 1 -20,000
  J2     [天井高2205:壁高2200] 1
  M 換気 天井換気扇 UF-27A 1
  J1ﾄﾞｱ  開き戸[段差11](800x2000)ｷﾚｲ UDY-8002006UL(29)/S1-P2-S1 35,000 1 35,000
  ﾄﾞｱ
  3      <ｼﾙﾊﾞｰ/S1> 1
  D      ﾌﾟｯｼｭﾌﾟﾙﾊﾝﾄﾞﾙ(ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ) 1
  P5水栓 ｸﾗﾝｸﾚｽ水栓<ﾒﾀﾙﾏｯﾄ調> BF-WQ147TX-PU4 1
  2      ｴｺｱｸｱｼｬﾜｰ<ﾒﾀﾙ調-ﾎﾜｲﾄ> BF-SL6BG(1.6)-PU/FW1 1
  W      ﾌﾙﾌｫｰﾙｽﾗｲﾄﾞﾊﾞｰ<ﾒﾀﾙ調>(1160L CKSB(2)-B-L1160/CH 1
  )
  N      ｼｬﾜｰﾎｰｽﾌｯｸなし -3,000 1 -3,000
  T1ｶｳﾝﾀ- まる洗いｶｳﾝﾀｰ(ﾜｲﾄﾞ) <ﾎﾜｲﾄ/FW1> 1

5 / 9

【件名】 発行日 ：
見積書No ： M20092128757-003
案件No ： A2009DDD0B4FGZ

【  洗面①  】 W=1200

◆注意事項◆
XVは全て注文生産品です｡
お届け日の3週間前を目安に仕様を決定し､発注してください｡
受注後約2週間後の出荷となります｡
(土日祝祭日､年末年始､夏季休業などを除く)

御見積書

2020年11月02日

Style Designオリジナル仕様

数量 金額 備考品名／仕様 品番 希望小売単価
  WB照明 ｺｰﾅｰﾊﾟﾈﾙﾗｲﾄ(電球色LEDﾗﾝﾌﾟ60 LDA-P1-1A 1
  W形)
  ABﾐﾗｰ  ﾀﾃ長ﾐﾗｰ(30100) KGM-30100S 4,000 1 4,000
  2J収納 ｺｰﾅｰｼｪﾙﾌ<ﾎﾜｲﾄ>(2段) NT-225A(3)R-1S/FW1（x2ｾｯﾄ） 1
  B ﾀｵﾙ掛 ﾀｵﾙ掛 TB-400E-K 1
  A 給水給湯 ｴﾌﾟﾛﾝ点検口止め 1
  F01窓額縁:190Dx1000Wx1000H<ﾎﾜｲﾄ/W> R-1010P-24/W 20,000 1 20,000
  F01窓開口補強ｾｯﾄ(くり抜き開口用) WR-100S-2S-K 5,600 1 5,600
  S24ｱﾙﾐﾀﾞｸﾄﾎｰｽ AFD-2000-SET 4,000 1 4,000
  2B循環ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ+延長ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞﾎｰｽ4m YK-J33TL-4 29,000 1 29,000 加盟店様価格

小計 947,100 226,356
取付費及び諸経費
･(参考)本体取付費 132,000 1 132,000 66,000

小計 132,000
　 法定福利 5,940
ｾｯﾄ単価 1,079,100
ｾｯﾄ合計 1 1,079,100 298,296

<M20092128757-003-7>
XV/18ﾓﾃﾞﾙ

･ﾍﾞｰｽｾｯﾄ *X3EFH-120DXVCKKANX/YS2HK( 1
色未定)

      ･基本価格 260,000 1 260,000
        └ｶｳﾝﾀｰ(ﾎﾞｳﾙ一体ｶｳﾝﾀｰ標準ﾎﾞｳ 1
  ﾙ/ﾎﾞｳﾙ中央)
        └ﾍﾞｰｽｷｬﾋﾞﾈｯﾄ(ﾌﾙｾｯﾄ/ﾌﾙｽﾗｲﾄﾞﾀ 1
  ｲﾌﾟ)
  D     └吐水口引出式ｼﾝｸﾞﾙﾚﾊﾞｰ混合 1
  水栓(eﾓﾀﾞﾝ･ｴｺﾊﾝﾄﾞﾙ):LF-E345SYC-MB3
  V     └一般地仕様 1
      ･詳細仕様加算金額 1
  K     └左側納まり 1
          └ｶｳﾝﾀｰ小口:ｵｰﾌﾟﾝ小口化粧 4,000 1 4,000
          └間口調整材なし 1
  K     └右側納まり 1
          └ｶｳﾝﾀｰ小口:ｵｰﾌﾟﾝ小口化粧 4,000 1 4,000
          └間口調整材なし 1
  A     └ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ仕様:ｿﾌﾄｻｲﾚﾝｽ付､ｲﾝﾅ 35,000 1 35,000
  ｰ引出付
  N     └ｶｳﾝﾀｰ高さ:H=800mm仕様(標準 1
  )
  X     └体重計収納ｽﾍﾟｰｽなし 1
      ･色 1
  YS2   └扉ｶﾗｰ:ｸﾞﾛｽﾎﾜｲﾄ(ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ) 1
  H     └ｶｳﾝﾀｰｶﾗｰ:ﾌﾟﾚｰﾝﾈｵﾎﾜｲﾄ 1
  K     └ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ本体ｶﾗｰ:ﾌﾞﾗｯｸ 1
･ﾐﾗｰｷｬﾋﾞﾈｯﾄ *MX3-1203TVAUCXKKDA/K(色未 1

定)

6 / 9

【件名】 発行日 ：
見積書No ： M20092128757-003
案件No ： A2009DDD0B4FGZ

【  洗面②  】 W=900

◆注意事項◆
XVは全て注文生産品です｡
お届け日の3週間前を目安に仕様を決定し､発注してください｡
受注後約2週間後の出荷となります｡
(土日祝祭日､年末年始､夏季休業などを除く)

御見積書

2020年11月02日

Style Designオリジナル仕様

数量 金額 備考品名／仕様 品番 希望小売単価
      ･基本価格 161,000 1 161,000
        └木製3面鏡(全収納/上部LED照 1
  明付/くもり止めｺｰﾄ付)
  V     └全高:2000mm用 1
  C     └ﾒｲﾝ鏡位置:中央 1
  X     └ﾊﾞｯｸﾊﾟﾈﾙなし -12,000 1 -12,000
  K     └左側納まり:間口調整材なし 1
  K     └右側納まり:間口調整材なし 1
  D     └ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ仕様:ｿﾌﾄｻｲﾚﾝｽなし､ 1
  木製棚板

  A     └電源仕様:ﾌﾟﾗｸﾞ式 1
  K     └ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ本体ｶﾗｰ:ﾌﾞﾗｯｸ 1

　 加盟店様価格
ｾｯﾄ単価 452,000 235,492
ｾｯﾄ合計 1 452,000

<M20092128757-003-8>
XV/18ﾓﾃﾞﾙ

･ﾍﾞｰｽｾｯﾄ *X3EFH-090DXVCKKANX/YS2HK( 1
色未定)

      ･基本価格 224,000 1 224,000
        └ｶｳﾝﾀｰ(ﾎﾞｳﾙ一体ｶｳﾝﾀｰ標準ﾎﾞｳ 1
  ﾙ/ﾎﾞｳﾙ中央)
        └ﾍﾞｰｽｷｬﾋﾞﾈｯﾄ(ﾌﾙｾｯﾄ/ﾌﾙｽﾗｲﾄﾞﾀ 1
  ｲﾌﾟ)
  D     └吐水口引出式ｼﾝｸﾞﾙﾚﾊﾞｰ混合 1
  水栓(eﾓﾀﾞﾝ･ｴｺﾊﾝﾄﾞﾙ):LF-E345SYC-MB3
  V     └一般地仕様 1
      ･詳細仕様加算金額 1
  K     └左側納まり 1
          └ｶｳﾝﾀｰ小口:ｵｰﾌﾟﾝ小口化粧 4,000 1 4,000
          └間口調整材なし 1
  K     └右側納まり 1
          └ｶｳﾝﾀｰ小口:ｵｰﾌﾟﾝ小口化粧 4,000 1 4,000
          └間口調整材なし 1
  A     └ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ仕様:ｿﾌﾄｻｲﾚﾝｽ付､ｲﾝﾅ 35,000 1 35,000
  ｰ引出付
  N     └ｶｳﾝﾀｰ高さ:H=800mm仕様(標準 1
  )
  X     └体重計収納ｽﾍﾟｰｽなし 1
      ･色 1
  YS2   └扉ｶﾗｰ:ｸﾞﾛｽﾎﾜｲﾄ(ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ) 1
  H     └ｶｳﾝﾀｰｶﾗｰ:ﾌﾟﾚｰﾝﾈｵﾎﾜｲﾄ 1
  K     └ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ本体ｶﾗｰ:ﾌﾞﾗｯｸ 1
･ﾐﾗｰｷｬﾋﾞﾈｯﾄ *MX3-0903TVAUCXKKDA/K(色未 1

定)
      ･基本価格 148,000 1 148,000
        └木製3面鏡(全収納/上部LED照 1

7 / 9

【件名】 発行日 ：
見積書No ： M20092128757-003
案件No ： A2009DDD0B4FGZ

【  洗面③  】 W=750

◆注意事項◆
XVは全て注文生産品です｡
お届け日の3週間前を目安に仕様を決定し､発注してください｡
受注後約2週間後の出荷となります｡
(土日祝祭日､年末年始､夏季休業などを除く)

御見積書

2020年11月02日

Style Designオリジナル仕様

数量 金額 備考品名／仕様 品番 希望小売単価
  明付/くもり止めｺｰﾄ付)
  V     └全高:2000mm用 1
  C     └ﾒｲﾝ鏡位置:中央 1
  X     └ﾊﾞｯｸﾊﾟﾈﾙなし -12,000 1 -12,000
  K     └左側納まり:間口調整材なし 1
  K     └右側納まり:間口調整材なし 1
  D     └ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ仕様:ｿﾌﾄｻｲﾚﾝｽなし､ 1
  木製棚板
  A     └電源仕様:ﾌﾟﾗｸﾞ式 1
  K     └ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ本体ｶﾗｰ:ﾌﾞﾗｯｸ 1

　 加盟店様価格
ｾｯﾄ単価 403,000 209,963
ｾｯﾄ合計 1 403,000

<M20092128757-003-9>
XV/18ﾓﾃﾞﾙ

･ﾍﾞｰｽｾｯﾄ *X3EFH-075DXVCKKANX/YS2HK( 1
色未定)

      ･基本価格 206,000 1 206,000
        └ｶｳﾝﾀｰ(ﾎﾞｳﾙ一体ｶｳﾝﾀｰ標準ﾎﾞｳ 1
  ﾙ/ﾎﾞｳﾙ中央)
        └ﾍﾞｰｽｷｬﾋﾞﾈｯﾄ(ﾌﾙｾｯﾄ/ﾌﾙｽﾗｲﾄﾞﾀ 1
  ｲﾌﾟ)
  D     └吐水口引出式ｼﾝｸﾞﾙﾚﾊﾞｰ混合 1
  水栓(eﾓﾀﾞﾝ･ｴｺﾊﾝﾄﾞﾙ):LF-E345SYC-MB3
  V     └一般地仕様 1
      ･詳細仕様加算金額 1
  K     └左側納まり 1
          └ｶｳﾝﾀｰ小口:ｵｰﾌﾟﾝ小口化粧 4,000 1 4,000
          └間口調整材なし 1
  K     └右側納まり 1
          └ｶｳﾝﾀｰ小口:ｵｰﾌﾟﾝ小口化粧 4,000 1 4,000
          └間口調整材なし 1
  A     └ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ仕様:ｿﾌﾄｻｲﾚﾝｽ付､ｲﾝﾅ 35,000 1 35,000
  ｰ引出付
  N     └ｶｳﾝﾀｰ高さ:H=800mm仕様(標準 1
  )
  X     └体重計収納ｽﾍﾟｰｽなし 1
      ･色 1
  YS2   └扉ｶﾗｰ:ｸﾞﾛｽﾎﾜｲﾄ(ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ) 1
  H     └ｶｳﾝﾀｰｶﾗｰ:ﾌﾟﾚｰﾝﾈｵﾎﾜｲﾄ 1
  K     └ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ本体ｶﾗｰ:ﾌﾞﾗｯｸ 1
･ﾐﾗｰｷｬﾋﾞﾈｯﾄ *MX3-0753TVAUCXKKDA/K(色未 1

定)
      ･基本価格 141,000 1 141,000
        └木製3面鏡(全収納/上部LED照 1
  明付/くもり止めｺｰﾄ付)
  V     └全高:2000mm用 1

8 / 9

【件名】 発行日 ：
見積書No ： M20092128757-003
案件No ： A2009DDD0B4FGZ

【  ﾄｲﾚ  】

御見積書

2020年11月02日

Style Designオリジナル仕様

数量 金額 備考品名／仕様 品番 希望小売単価
  C     └ﾒｲﾝ鏡位置:中央 1
  X     └ﾊﾞｯｸﾊﾟﾈﾙなし -12,000 1 -12,000
  K     └左側納まり:間口調整材なし 1
  K     └右側納まり:間口調整材なし 1
  D     └ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ仕様:ｿﾌﾄｻｲﾚﾝｽなし､ 1
  木製棚板
  A     └電源仕様:ﾌﾟﾗｸﾞ式 1
  K     └ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ本体ｶﾗｰ:ﾌﾞﾗｯｸ 1

　 加盟店様価格
ｾｯﾄ単価 378,000 196,560
ｾｯﾄ合計 1 378,000

<M20092128757-003-10>
ﾍﾞｰｼｱﾊｰﾓJﾀｲﾌﾟ
･ﾍﾞｰｼｱﾊｰﾓJﾀｲﾌﾟ便器部(床排水)/ﾋﾟｭｱﾎﾜｲ YBC-J21S/BW1 51,000 1 51,000
 ﾄ
･ﾍﾞｰｼｱﾊｰﾓJﾀｲﾌﾟ機能部(ECO5･J3Gｸﾞﾚｰﾄﾞ) DV-J213G/BW1 182,000 1 182,000
 /ﾋﾟｭｱﾎﾜｲﾄ
･ｺﾌﾚﾙﾜｲﾄﾞ(壁付･ｶｳﾝﾀｰｷｬﾋﾞﾈｯﾄ･ﾊﾝﾄﾞﾙ水 YL-DA83SKH15E/WAW 108,500 1 108,500
 栓)/ﾎﾜｲﾄ:ﾋﾟｭｱﾎﾜｲﾄ

　 加盟店様価格
ｾｯﾄ単価 341,500 181,678
ｾｯﾄ合計 1 341,500

御見積合計 7,605,310

9 / 9